后集发[2014]25号

湖北文理学院校园维修维护物业管理规定
为加强校园维修维护物业管理，创造良好生活环境，保障师生生活权益，结合学校实际，经研究制定本办法。

一、凡学校范围内进行的维修维护等工作均适用此规定。

二、承担学校维修维护项目的企业，应按项目费用的10%交纳物业保证金。

三、物业保证金主要用于对校园设施完好、建筑垃圾处理、施工人员遵从学校管理等事项的监督和管理。

四、对未交纳物业保证金的施工，后勤集团将予以制止。

五、施工结束，后勤集团对施工活动现场物业状况验收合格后将退还物业保证金。

六、对施工过程中不予配合，或造成校园设施损坏的，垃圾清理不及时的，除限期整改外，扣除一定的物业保证金。

七、本办法自2015年1月1日起执行，解释权归湖北文理学院后勤集团。

2014年12月23日

───────────────────────────
湖北文理学院后勤集团办公室  　2014年12月31日印发

───────────────────────────
1